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Stand: 5.11.2009

. Anfragen

1. GroRe Anfragen

CDuU/CSU, SPD
FDP

DIE LINKE
Blndnis 90/Griine

2. Kleine Anfragen

CDhu/CSsU, SPD
FDP

DIE LINKE
Blndnis 90/Griine

3. Einzelfragen von Abgeordneten

a) Mundliche Fragen
cbu/Ccsu
SPD
FDP
DIE LINKE
Blndnis 90/Griine
fraktionslos

b) Schriftliche Fragen
cbu/csu
SPD
FDP
DIE LINKE
Blndnis 90/Griine
fraktionslos

c¢) Dringliche Fragen
FDP
DIE LINKE
Bundnis 90/Grune

Il. Anzahl der ...
Aktuellen Stunden
Fragestunden im Bundestag
Befragungen der Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Parlamentsdokumentation

63

17
11
34

3.299

1.005
1.507
786

2.703
130
35
383
979
1.174

12.789
2.053
772
4.087
2.881
2.821
175

111
18
41
52

113
67
59
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